
8,412

10,045,496

88,330

10,142,238

180,723

39,600

255,000

475,323

10,617,561

494,574

150,000

644,574

0

644,574

9,331,156

641,831

9,972,987

10,617,561

固定資産

2024年度　貸借対照表

2025年6月30日現在

特定非営利活動法人教育研究機関化学物質管理ﾈｯﾄﾜｰｸ　特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科　　目 金　　額

資産の部

流動資産

現金

普通預金

前払費用

流動資産合計

固定負債合計

什器備品

ソフトウエア

差入保証金

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

未払金

前受金

流動負債合計

固定負債

負債合計

正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計


