

2024年度 貸借対照表

2025年6月30日現在

特定非営利活動法人教育研究機関化学物質管理ネットワーク 特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科 目	金 額		
資産の部			
流動資産			
現金	8,412		
普通預金	10,045,496		
前払費用	88,330		
流動資産合計		10,142,238	
固定資産			
什器備品	180,723		
ソフトウェア	39,600		
差入保証金	255,000		
固定資産合計		475,323	
資産合計			10,617,561
負債の部			
流動負債			
未払金	494,574		
前受金	150,000		
流動負債合計		644,574	
固定負債			
固定負債合計		0	
負債合計			644,574
正味財産の部			
前期繰越正味財産	9,331,156		
当期正味財産増減額	641,831		
正味財産合計			9,972,987
負債及び正味財産合計			10,617,561